Edital ICEPi/SESA Nº 010/2023

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E

ADMISSÃO DE BOLSISTAS DA ÁREA DE DIREITO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE

EXTENSÃO TECNOLÓGICA LAB SUS + JUSTIÇA

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições

e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos

do Edital ICEPi/SESA Nº 010/2023, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos selecionados

para preenchimento IMEDIATO das duas vagas previstas no Processo Seletivo Simplificado do

Projeto de Extensão Tecnológica Lab SUS+Justiça, conforme listagem abaixo:

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME NOTA FINAL

PRISCILA RODRIGUES BAETA  7,46

MARCOS SCHENEIDER CARDOZO 7,25

Os convocados deverão se apresentar no setor de Mandados Judiciais na SESA, na ua Eng.

Guilherme José Monjardim Varejão, 225 Ed. Enseada Plaza, no período compreendido entre 20

a 24 de março de posse de todos os documentos listados no Anexo IV do Edital ICEPi/SESA Nº

010/2023.

Vitória/ES, 20 de março de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde